[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2014

                                                                          № 373
город Усть-Лабинск

 Об утверждении платы за содержание и ремонт муниципального жилого фонда на территории Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 156-157 Жилищного кодекса Российской Федерации, письмом  Министерства регионального развития Российской Федерации от 6 марта 2009 года № 6175-АД/14 «Об установлении органами местного самоуправления размера платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме или муниципального жилищного фонда», п.59 постановления Правительства РФ от 6 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» п о с т а н о в л я ю :
1.Утвердить плату за содержание и ремонт муниципального жилого фонда в размере 10 рублей 04 копеек за 1 квадратный метр.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.

3. Признать утратившим силу постановление Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 5 марта 2013 года №192 «Об утверждении платы за содержание и ремонт муниципального жилого фонда на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                   В.Н.Анпилогов